Председателю Дисс. совета 6D.KOA-061 по защите
диссертации на соискание ученой степени доктора
философии (PhD), доктора по специальности,
соискание ученой степени кандидата наук, при
Государственном образовательном учреждении
«Бохтарский государственный университет имени
Носира Хусрав», д.ф.м.н., профессору
Комили А.Ш.

От QQtffg Я ______

Заявление
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

90С XC t?" 0 4  -  &А- fir ш  /;

на соискание ученой степени доктора философии (PhD), доктора по
специальности, кандидата и доктора я* наук по
специальности & о  О' -  '̂СёёС*>&/1ее

Защита работы проводится впервые (повторно).
Согласен (согласна), на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все
представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.